TURIZMI BEHAR KOCIBELLI SH.P.K
PASCQYRAE TE ARDHURAVE DHE E SHPENZIMEVE PER PERIUDHEN JANAR -DHJETOR 2014

Rruzhdi Sh

Referencat rap = . :
SRy Witi ushtrimor Wit ushtrimor
. c - 9 STy N 1
. SRR | SRR 31.12.2013
1. |Shitjet neto 21,445, 16500 17.479.300.00
SO R a venrimbarte ¢
2. Te uru:ll:njwal le tjera nga veprimtarite ¢ ) 3.011.300.00
shfrylezimil
3 Ndryshimet ne inventarin ¢ produkteve e ) )
" |zatshme dhe prodhimit ne proces
4, |Marerialet e konsumuara (0,100, 159,000 (7.583,264.00)
5. |Kosto ¢ punes (4.967,595.00) (2.640,230.00)
Pagat ¢ personelit (4,265,955.00) (2,262,409,00)
Shpenzimet per sigurimet shogerore dhe (T01.640.00) (377.821.00)
shendetesore
6. |Amorlizimi dhe zhvleresimet (2, 100,000.00) (5,6635,000.00)
7. |Shpenzime te tjera (1,934,552.00) (1,447,543.00)
8. |Totaliishpenzimeve {shume 4-7} i 18,192,366.00) (17.336.037.00)
9. F]rifn apo humbja nga veprimtaria kryesore 3.252.802.00 3.154.563.00
(1+2+4/-3-8) :
10 Te ardhurat dhe shpenzimel financiare nga
" |njesite & kontrolluara
1 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga
" |pjesemarrjet
12 . |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare (178,546.00) 100,307.00
12.1 Te ardhrat dhe shpenzimet financiare nga
" linvestime fe tera linanciare afatgjata
12.2 |Te ardhurat dhe shpenzimel nga interesat O, 00 -
12.3 |Fitimet (humbjet) nga kursi § kembimit i 178,640.000 108,307 .00
12.4 |.L anl_hum dhe shpenzime te tjera
[imanciare
Totali i te ardhurave dhe shpeneimeve 10 & =
B - A inanciare(12.1+/-12.2 +/- 12.3 +/- 12.4) L Ll
14 . |Te ardhura e shpenzime te pacaktuara
1s. Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/- 3.074.256.00 3.263.870.00
13 +/- 14)
16 . |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin (463,290,00) {333,880.000
17 . Fltum.[humhja] neto e vitit financiar 2.610.966.00 3 979.990.00
{15-16)
18, [Elementet ¢ pasgyrave te kensoliduara
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